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"Journal of Allergy": wykształcenie sprzyja
alergiom

Badania lekarzy z kanadyjskiego uniwersytetu McGill bedace m.in. analiza związków
między alergiami pokarmowymi a edukacją, dowodzą ze dobre wykształcenie i urodzenie się
w mniej licznej rodzinie to czynniki dwukrotnie zwiększające ryzyko rozwoju groźnych
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alergii pokarmowych. Wyniki kanadyjskiego badania są spójne z innymi badaniami
analizującymi zależność między wykształceniem rodziców a alergiami.

Z pracy kanadyjskich lekarzy wynika, że wykształcenie i mniej liczne rodziny wpływają na to, iż
dzieci rzadziej stykają się z alergenami, ponieważ częściej myją ręce, ich domy są lepiej posprzątane,
mniej mają do czynienia ze zwierzętami, rzadziej zapadają na choroby wieku dziecięcego, a w razie
choroby częściej leczone są antybiotykami. W dodatku lepiej wykształceni rodzice częściej stosują
zalecenia lekarzy pediatrów, by najmłodszym nie podawać niektórych pokarmów, potencjalnie
wywołujących uczulenia. Jednak kanadyjscy badacze przypominają jednak niedawne zalecenie, by
zrezygnować z takiego selekcjonowania żywności dla maluchów, bo przynosi ono raczej efekt
odwrotny do zamierzonego. Kanadyjscy naukowcy sygnalizują też, że niektóre przyzwyczajenia
żywnościowe w krajach rozwiniętych dodatkowo mogą przyczyniać się do rozwoju alergii - chodzi
głównie o niskie spożycie świeżych warzyw i owoców, niedobór lub nadmiar witaminy D, niedobór
kwasów tłuszczowych omega-3, spożywanie przetworzonej żywności.

Źródło: http://www.jacionline.org/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12377.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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